
Nádrž
(m³)
vš-K1o

vš-K2o

vš-K3o

Průměr
d (mm)
1000

1000

1200

Výška pláště
h(mm)
1000

1300

1300

Váha
(kg)
43

49

59

Cena bez
DPH

6 800 Kč

7 390 Kč

7 690 Kč

Cena s
21% DPH
8 228 Kč

8 942 Kč

9 305 Kč

Vodoměrná šachta kobetonování

ITMS plast s.r.o., Vítězslava Nezvala 977, 675 71 Náměšť nad Oslavou tel.: 603 888 560, info@itms-plast.cz,
www.itms-plast.cz

CENÍK 2019

Součástí dodávky nádrže je:
Šachtice z polypropylenu s prostupy na PE hadice (DN32-standard), revizní komínek o
průměru 600 mm a standardní výšce 300 mm, plastové stupadla (schůdky), uzamykatelný plastový
pochůzný poklop, lavička na vodoměr (dle domluvy).

K nádrži je možné přiobjednat:
Nástavec revizního komínku: 250Kč/100 mm.
Pozn. Jiný rozměr, nebo hranaté provedení - cena na vyžádání.
U konstrukčního provedení k obetonování je vnější rozměr o 200 mm větší.

Při výrobě je použit materiál P-ECO POLYSTONE od německé firmy Röchling s UV
stabilizací. Neobsahuje žádný podíl vykoupených, či již jednou přepracovaných
surovin (tzv. recyklátů) a díky tomu vykazují velmi dobré mechanické a zpracovatelské
vlastnosti.

V případě výskytu spodní vody, jílovité půdy, záplavové oblasti, nebo v případě výskytu toku, kde není ustálená
hladina spodní vody, je nutné dvouplášťové konstrukční provedení.

Konstrukční provedení k obetonování doporučujeme u staticky zatěžovaných míst.


